

| 2022-2023 IKASTETXE PRIBATUETAKO ESKAINTZA PARTZIALA |                                                       |                                          |                                                     |                                                                             |        |       |         |  |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|--|
| Kodea                                                | Ikastetxea                                            | Lanbide-Arloa                            | Zikloa                                              | Modulua                                                                     | Eredua | Plan  | Gradua  |  |
| BIZKAIA                                              |                                                       |                                          |                                                     |                                                                             |        |       |         |  |
| 014775                                               | CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI                               | Instalatze eta mantentze lanak           | Mantentze-lan elektromekanikoa                      | 0954 Muntaia- eta mantentze-lan elektriko/elektronikoak                     | A      | LOE   | Erdikoa |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0951 Elektrizitatea eta automatismo elektrikoak                             |        |       |         |  |
| 014828                                               | CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP                     | Energia eta ura                          | Energia-eraginkortasuna eta eguzki-energia termikoa | 0351 Uraren kudeaketa eraginkorra eraikuntzan                               | A      | LOE   | Goikoa  |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0354 Energiaren eta uraren erabilera eraginkorra sustatzea                  |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0350 Eraikinen ziurtapen energetikoa                                        |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0353 Eguzki-instalazio termikoak muntatzeko eta mantentzeko lanen kudeaketa |        |       |         |  |
| 015069                                               | CPIFP PEÑASCAL LHIPI                                  | Zurgintza, altzarigintza eta kortxoak    | Diseinu eta altzari hornikuntza                     | 0982 Arotzeriako eta altzarigintzako industriren prozesuak                  | A      | LOE   | Goikoa  |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0983 Arotzeriako eta altzarigintzako fabrikazioa                            |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0984 Arotzeriako eta altzarigintzako irudikapena                            |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0985 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipoak                            |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0986 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuen garapena                    |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0992 Laneko prestakuntza eta orientabidea                                   |        |       |         |  |
| 015305                                               | CPIFP HARROBIA BHIP                                   | Jarduera fisikoak eta kirolak            | Egokitzen fisikoa                                   | 1136 Egoera fisikoa baloratzea eta istripuetan eskuhartzea                  | D      | LOE   | Goikoa  |  |
| GIPUZKOA                                             |                                                       |                                          |                                                     |                                                                             |        |       |         |  |
| 012456                                               | CPIFP MONDRAGON GOI<br>ESK.POLITEK.,JMA,S. COOP LHIPI | Instalatze eta mantentze lanak           | Mekatronika industrialak                            | 0935 Sistema mekanikoak                                                     | A      | LOE   | Goikoa  |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0938 Makina-elementuak                                                      |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0939 Fabrikazio-prozesuak                                                   |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0940 Sistema mekatronikoen irudikapen grafikoa                              |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0948 Lantokiko prestakuntza                                                 |        |       |         |  |
| 012479                                               | CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS AEG LHIPI                    | Ehungintza, jantzigintza eta larrugintza | Jantzigintza eta moda                               | 0270 Jantzigintzako akaberak                                                | A      | LOE   | Erdikoa |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0275 Ehungintzako materialak eta larrua                                     |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0116 Mantentze elektromekanikoaren printzipioak                             |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0267 Materialak ebakitzea                                                   |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0274 Lantokiko prestakuntza                                                 |        |       |         |  |
| 012490                                               | CPIFP NAZARET LHIPI                                   | Osasungintza                             | Erizaintzako zaintza osagarriak                     | 0672 Erizaintzako oinarritzko teknikak                                      | D      | LOGSE | Erdikoa |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0033 Lan-prestakuntza eta -orientabidea                                     |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0671 Administrazio-eragiketarak eta osasungintzako dokumentazioa            |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0673 Ospitaleko higieena eta materialen garbiketa                           |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0676 Laguntza odontologiko-estomatologikoko teknikak                        |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0674 Osasunaren sustapena eta pazientearantzako laguntza psikologikoa       |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0151 Lan-taldeko harremanak                                                 |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0274 Kalitatea eta etengabeko hobekuntza                                    |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0275 Lantokiko prestakuntza                                                 |        |       |         |  |
| 012566                                               | CIPFP TOLOSAKO INMAKULADA LHIPI                       | Osasungintza                             | Erradioterapia eta dosimetria                       | 1360 Dosimetria fisikoa eta klinikoa                                        | A      | LOE   | Goikoa  |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 1361 Teleterapia bidezko tratamenduak                                       |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 1363 Erradioterapia eta dosimetriako proiektua                              |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 1366 Lantokiko prestakuntza                                                 |        |       |         |  |
| 013500                                               | ASOCIACIÓN PEDAGÓGICA MENDIBIL                        | Irudi pertsonala                         | Estetika eta edergintza                             | 0633 Aurpegiko eta gorputzeko higieena-teknikak                             | A      | LOE   | Erdikoa |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0643 Irudi pertsonaleko marketina eta salmenta                              |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0644 Laneko prestakuntza eta orientabidea                                   |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0645 Enpresa eta ekimen sortzailea                                          |        |       |         |  |
|                                                      |                                                       |                                          |                                                     | 0646 Lantokiko prestakuntza                                                 |        |       |         |  |